CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Assistente de Recursos Humanos (Mogi Guaçu), Assistente Financeiro (Mogi Guaçu),
Auxiliar Administrativo (Mogi Guaçu), Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim), Médico Veterinário (Mogi Guaçu) e Técnico
em Agropecuária (Mogi Guaçu) foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota
da Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Jardineiro (Mogi Mirim), Motorista (Mogi Guaçu), Motorista (Mogi Mirim), Operador de
Máquinas (Mogi Guaçu), Operador de Máquinas (Mogi Mirim), Operador de Motosserra (Mogi Mirim), Operador de
roçadeira manual (Mogi Mirim), Pedreiro (Mogi Guaçu), Pedreiro (Mogi Mirim) e Pintor (Mogi Guaçu) foram considerados
aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento)
ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato habilitado e classificado
na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova Prática:

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Jardineiro (Mogi Mirim) 30
Motorista (Mogi Guaçu) 30
Motorista (Mogi Mirim) 30
Operador de Máquinas (Mogi Guaçu) 30
Operador de Máquinas (Mogi Mirim) 30
Operador de Motosserra (Mogi Mirim) 30
Operador de roçadeira manual (Mogi Mirim) 30
Pedreiro (Mogi Guaçu) 30
Pedreiro (Mogi Mirim) 30
Pintor (Mogi Guaçu) 30

 3 - Para os empregos de Serviços Gerais (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi Mirim), Vigia (Mogi Guaçu) e Vigia
(Mogi Mirim) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais
de um candidato habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram
selecionados para a Prova de Aptidão Física:

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Serviços Gerais (Mogi Guaçu) 80
Serviços Gerais (Mogi Mirim) 80
Vigia (Mogi Guaçu) 30
Vigia (Mogi Mirim) 30

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 01/09/23, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial
de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

7 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

 2

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos
sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 01 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS (MOGI GUAÇU)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 24400836 William José de Sousa 470948140 100,0 23/08/1990
2 24400939 Gabriele Nunes Rodrigues 63699370x 100,0 22/03/2005
3 24400917 Regina Parreira Gimenes 208904797 96,0 03/07/1970
4 24401697 Erick Alexandre Barbosa Lacerda 414023195 96,0 26/06/1994
5 24400197 Salete Josefa do Nascimento 482142820 92,0 20/01/1992
6 24401460 Maria de Fátima Helena Fidélis 520446689 92,0 01/06/1997
7 24400805 Kauan Henrique Antônio 58658433X 92,0 04/06/2001
8 24400729 Guilherme Nunes de Sena 575760254 92,0 23/12/2002
9 24401980 Ruan Paulo Murilo Vicente 62556215x 92,0 08/04/2005

10 24400253 Marisa Osório Rosa 175013299 88,0 27/04/1964
11 24401812 Maria Helena dos Santos 263720111 88,0 17/05/1975
12 24401352 Agnaldo da Silva 285872448 88,0 31/01/1978
13 24401530 Valdete Gomes de Souza 321276735 88,0 23/02/1979
14 24400534 Suzimara de Souza Martins de Castro 4282677397 88,0 11/04/1982
15 24401273 Bianca Regina de Oliveira Teixeira 44621324x 88,0 20/02/1989
16 24400042 Bruna Janayne Machado 521588510 88,0 06/03/1992
17 24400354 Alexandra Sabino dos Santos 535016402 88,0 14/06/1997
18 24401667 Isaac Martins Maia 551791147 88,0 14/02/2003
19 24400068 Filipe Gabriel Uzai 641895951 88,0 01/02/2004
20 24400323 Genesi Soares da Silva 591536389 84,0 08/10/1971
21 24400079 Adriana Costa Machado Vieira 286610875 84,0 06/08/1979
22 24401219 Luciana Moraes Gonçalves Costa 303447631 84,0 04/10/1980
23 24400049 Deise Pereira 341235374 84,0 19/10/1982
24 24401765 Regilene de Cássia Telles 349994651 84,0 04/09/1984
25 24401921 Dulcineia Rodrigues dos Santos 412550313 84,0 18/06/1985
26 24400279 Mayara de Siqueira Teodoro da Silva 473212237 84,0 12/10/1990
27 24400345 Agatha Hellen da Silva 419150201 84,0 27/03/1994
28 24400666 Camila Lara de Souza 533505185 84,0 25/05/1995
29 24401357 Ana Letícia de Souza Sacolan 43733468 84,0 09/06/1995
30 24400951 Diego Fernandes de Lima 461401472 84,0 11/08/1995
31 24400025 Amanda Karen dos Santos Teodoro Panicacci 403057462 84,0 12/06/1998
32 24401953 Eduardo Murilo da Silva Otti 56498168 84,0 16/04/2002
33 24400300 Jhenifer Vitória Amancio Batista 7902232404 84,0 18/12/2003
34 24400284 Rosa Maria Cheregati de Oliveira 263952769 80,0 15/08/1969
35 24401978 Leni da Cunha Gouveia 218730901 80,0 15/03/1971
36 24402024 Ana Lucia Custodio da Silva 248354164 80,0 22/01/1973
37 24400447 Elaine Cristina Mediato 258080322 80,0 26/09/1974
38 24401278 Waldir de Lima 371445942 80,0 29/07/1982
39 24401335 Thiago Martins 431052141 80,0 08/11/1984
40 24401840 Marileide da Silva Lins 407360554 80,0 12/05/1986
41 24401764 Andressa Tatiane Machado Ramos 445054712 80,0 20/07/1986
42 24400781 Leonardo Fernandes Jorge 471827125 80,0 06/02/1990
43 24400275 Jéssica Regina Alves 471156012 80,0 04/01/1991
44 24400913 Elaine dos Santos Carvalho Toffoli 482867735 80,0 23/12/1991
45 24400696 Natalia Cristina Ferreira da Silva 481874264 80,0 17/04/1992
46 24400012 Jaine Francielli Costa de Jesus 489537376 80,0 03/01/1993
47 24400091 Fernanda dos Santos Perez da Silva 456382628 80,0 03/10/1994
48 24401363 Matheus Felipe Scalon 55968601 80,0 06/10/1996

 3

49 24401245 Tatiana Cristina de Oliveira 59870748 80,0 12/01/2000
50 24401577 Thaís Danielle Guilherme 600250684 80,0 10/05/2002
51 24401596 Tamires Guimarães de Souza Silva 557670925 80,0 17/07/2002
52 24400027 Victor Hugo Previ Taveira 630527325 80,0 12/11/2002
53 24400932 Maria Cristina Januario Alves 230037707 76,0 11/08/1964
54 24401240 Sirlei Margarete Francischini 19948185 76,0 16/04/1967
55 24401759 Osana Carvalho da Silva 604891635 76,0 12/11/1973
56 24400936 Marco Aurelio Esprovieri 351601545 76,0 01/03/1982
57 24401367 Joyce Priscila Silva Souza 407596069 76,0 02/05/1985
58 24400174 Josiane Cristina de Souza 453869816 76,0 07/01/1987
59 24401232 Maira Ap. Correa Alves 445553248 76,0 11/10/1989
60 24401694 Andréia Souza Santos 41729704x 76,0 19/09/1994
61 24401635 Natali Nascimento Reis 382356032 76,0 16/01/1997
62 24400501 Beatriz Inacio de Lima 524257115 76,0 01/06/2001
63 24400155 Rodrigo Augusto de Carvalho 390308559 76,0 03/09/2003
64 24401725 Natalia Gabrielle Pereira 650825421 76,0 12/08/2004
65 24400612 Francisca Mônica dos Santos Silva 3818257 72,0 27/02/1972
66 24401634 Nilda Regina Maschio 248775406 72,0 09/12/1972
67 24400963 Cristiane Gonçalves da Silva 662800333 72,0 26/06/1973
68 24401235 Rosilene Ap. Martins 341233584 72,0 20/02/1982
69 24400244 Douglas Numes Faria 41699118x 72,0 16/11/1983
70 24401841 Gisleane Moreira Cardoso 469254970 72,0 06/12/1989
71 24401162 Lucas Henrique Franco Costa 461292919 72,0 05/02/1996
72 24400094 Beatriz Cristina da Silva 572481913 72,0 03/11/1998
73 24401582 Isabela da Silva dos Santos 59172197 72,0 07/04/2002
74 24401442 Joabe Barbosa Dacosta 172991766 68,0 10/06/1964
75 24401526 Roseli Afonso 355947262 68,0 05/12/1977
76 24400137 Marcia Tomaz da Silva 368846672 68,0 05/05/1980
77 24400854 Carolina Elizangela Venâncio de Souza 460864555 68,0 20/11/1985
78 24401364 Ederson Donisete dos Santos 419498199 68,0 12/12/1985
79 24401711 Regina Monteiro da Costa 402024035 68,0 01/01/1986
80 24400681 Tamires Ap. Angelo Afonso 461569061 68,0 12/01/1990
81 24401396 Franciele Mauricia Ferreira 475802238 68,0 09/04/1991
82 24400858 Ivan Terra 408179053 68,0 31/01/1994
83 24400599 Samires Ferreira Santos Cardoso 550170649 68,0 01/04/1995
84 24400841 Lucas Brandão Ramos 63842902x 68,0 23/01/1999
85 24402010 Leandro de Pádua Barbosa 56181839 68,0 09/11/1999
86 24400047 Gisela Elisiário de Freitas 590030401 68,0 01/06/2001
87 24401613 Marcos Yuri da Silva Guarnieri 624189697 68,0 25/06/2002

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição):  SERVIÇOS GERAIS (MOGI GUAÇU)

24400029 24400298 24400523 24400658 24401044 24401275 24401520 24401740 24401960
24400053 24400302 24400532 24400705 24401045 24401301 24401546 24401745 24402000
24400056 24400312 24400571 24400727 24401051 24401310 24401551 24401760 24402006
24400087 24400314 24400579 24400792 24401063 24401312 24401563 24401762 24402012
24400090 24400333 24400585 24400823 24401067 24401338 24401566 24401775 24402034
24400101 24400351 24400595 24400897 24401078 24401366 24401579 24401779 24402054
24400105 24400372 24400614 24400912 24401095 24401376 24401591 24401782 24402059
24400106 24400385 24400615 24400919 24401125 24401400 24401593 24401783 24402061
24400127 24400428 24400620 24400937 24401141 24401427 24401623 24401797 24402075
24400146 24400460 24400625 24400941 24401154 24401436 24401638 24401803

24400194 24400476 24400639 24400953 24401169 24401454 24401647 24401808

24400209 24400482 24400643 24400957 24401204 24401480 24401710 24401846

24400245 24400499 24400651 24400983 24401220 24401485 24401714 24401859

24400246 24400515 24400656 24401038 24401238 24401514 24401734 24401958

Mogi Guaçu, 01 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 4

ANEXO II - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: SERVIÇOS GERAIS (MOGI GUAÇU)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

01 62 24400501 Beatriz Inacio de Lima 524257115 76,0

Mogi Guaçu, 01 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL